
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№211/09.11.2015 г. 

 
ОТНОСНО: Заявление вх. № 273 от 06.11.2015г., подадено от Бисер Цанков Рабин —

избран за общински съветник в резултат на изборите, проведени на 25.10.2015г. от листата 
на ПП Движение за права и свободи – ДПС. 

Постъпило е заявление вх. № 273 от 06.11.2015г., подадено от Бисер Цанков Рабин, в 
което същият заявява, че поради лични съображения не желае да встъпи в правомощията 
на общински съветник, тъй като живее и работи в чужбина. Иска  ОИК да обяви за избран 
следващия кандидат от листата на ПП Движение за права и свободи – ДПС, имащ право да 
бъде избран за съветник съгласно изборния резултат. 

ОИК Ракитово установи, че с Решение № 176 от 26.10.2015. Бисер Цанков Рабин е 
обявен за избран за общински съветник в изборите за общински съветници и кметове, 
проведени на 25.10.2015г. от листата на ПП Движение за права и свободи – ДПС. 

Предвид изричния отказ на лицето да встъпи в правомощията на общински съветник, 
следва да бъде обявен избран следващия кандидат листата на ПП Движение за права и 
свободи – ДПС. Комисията като съобрази получените действителни гласове за 
кандидатската листа на партията за общински съветници, както и списък „А“ на кандидатите 
получили съответен брой преференции установи, че следващия кандидат от листата за 
общински съветници на ПП Движение за права и свободи – ДПС е Цанко Бенчов Молов с 32 
преференции. 

С оглед горе изложеното и на основание чл. 454, ал.1 във връзка с ал.3 от ИК и по 
аргумент за по-силното основание от  чл.30, ал.4, т.3 от ЗМСМА, ОИК Ракитово 

 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧАВА като общински съветник Бисер Цанков Рабин и на негово място 
ОБЯВЯВА за избран Цанко Бенчов Молов от листата на ПП Движение за права и свободи – 
ДПС с 32 преференции и му издава удостоверение за избран общински съветник. 

 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


